[bookmark: sub_10114][image: ]                            СОВЕТ  ВОЗНЕСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(третий созыв)

                                          РЕШЕНИЕ
от  07.06.2017                                                                                                               № 145/41

станица Вознесенская

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решения Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 8 августа 2016 года № 103/29 «Об утверждении  Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с частями 4.2, 4.4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет Вознесенского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
[bookmark: sub_12]1. Признать утратившим силу решение Совета Вознесенского сельского поселения Лабинского района от 8 августа 2016 года № 103/29 «Об утверждении  Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
[bookmark: sub_2151]2. Опубликовать настоящее решение на сайте «Официальный интернет-портал Вознесенского сельского поселения Лабинского района» по адресу: http://www.chto-oms.ru и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельского поселения Лабинского района http://www.spvozn.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 15 апреля 2017 года.

Глава Вознесенского сельского
поселения Лабинского района                                                       В.М. Коробкин
image1.emf